
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ  
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930, 
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E-mail: PRYO @ m ail.ru  
ИНН/КПП 7012001001 /701201001 
ОГРН 1027002955660 
16.02.2022 № 31 -о

ПРИКАЗ
Об утверждении результатов спортивных соревнований

На основании приказа РУО от 21.01.2022 № 16/1 и протоколов проведения соревнований 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты соревнований по Всероссийской массовой лыжной гонке «Лыжня 

России-2022 13 февраля 2022 года
2. Приложение. Протоколы соревнований.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлен Щ Ш ангин « i L » 0Z.

А.В. Тимков

2022 г.

mailto:PRYO@mail.ru

